 河北北方学院继续教育学院2015/2016学年第一学期业余专升本课程安排表

（专升本：临床医学、中医学、中西医临床、医学检验、口腔医学、医学影像、护理学、药学专业）

	星 期

课   节

程  别

时间

班次 及周数
	六
	日
	上课教室

	
	上午
	下午
	上午
	下午
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	

	2014级


	前九周7/9-

8/11
	　自学
	病理生理学（6）
	外科学（10）
	B区

102教室

	
	
	
	放射

诊断学（6）
	
	

	
	后九周9/11-

10/1
	
	
	
	

	
	
	
	
	超声诊断学（4）
	

	
	
	
	实验诊断学（6）
	
	

	
	
	
	
	心电图学（4）
	

	2015级


	前九周7/9-

8/11
	自学
	生物

化学
	人体解剖学
	B区

103教室

	
	后九周9/11-

10/1
	
	生理学
	英语
	

	备   注
	1、2014、2015级各专业基础课合班上课。

2、2013级《计算机应用》课程为网络教学课程，在线考试。

3、2014级药学专升本本学期不安排上课，专业课将在暑期分二次进行授课。

4、2015级中医专升本不上《生物化学》，2014级药学专升本不上《人体解剖学》。

5、上课时间：上午8：10－11：30，下午2：00－5：20


河北方学院继续教育学院2015/2016学年第一学期业余专科课程安排表

（专科：临床医学、中西医临床、口腔医学、医学影像技术、医学检验技术、护理学、药学专业）

	星 期

课   节

程  别

时间

班次 及周数
	六
	日
	上课教室

	
	上午
	下午
	上午
	下午
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	

	2014级
	前九周7/9-

8/11
	内科学
	病理生理学(6)
	自学
	B区

102教室

	
	
	
	人体寄生虫学(6)
	
	

	
	后九周9/11-

10/1
	外科学
	
	
	

	
	
	
	放射诊断学(6)
	
	

	2015级
	前九周7/9-

8/11
	  免疫学(6)
	微生物学
(6)
	自学
	B区

103教室

	
	
	   生物化学(3)
	生物化学(6)
	
	

	
	后九周9/11-

10/1
	  生理学
	
	
	

	
	
	
	英语(6)
	
	

	备注
	1、2014、2015级各专业基础课合班上课。

2、2014级药学专科本学期不安排上课，专业课将在暑期分二次进行授课。

3、2015级药学专科不上《免疫学》。

4、上课时间：上午8：10-11：30，下午2：00-5：20。


